
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 395 627,15 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 962 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 5 433 227,15 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 72 009,85 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
5 361 217,30 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3884



§ 9. Dokonać zmian załącznika nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane ze środków 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 – jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W budżecie na 2024 rok przyjętym Uchwałą Rady Gminy Przeciszów Nr XLVIII/348/23 z dnia 
29 grudnia 2023 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:  W §8 zmienia się 
brzmienie pkt 2. w następujący sposób: 

2. Udziela się z budżetu Gminy Przeciszów dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Przeciszowie do kosztów dostarczania 1 m3 wody w wysokości do 273 050,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Władysław Kozub 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3884



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany dochodów na rok 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
750 Administracja publiczna 61 382,74 0,00 6,33 61 389,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 443,74 0,00 6,33 450,07 

755 Wymiar sprawiedliwości 1 500,00 0,00 4 500,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 4 500,00 6 000,00 
758 Różne rozliczenia 13 066 487,30 0,00 70 000,00 13 136 487,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 34 000,00 0,00 70 000,00 104 000,00 
801 Oświata i wychowanie 984 888,00 0,00 12 000,00 996 888,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 583 415,00 0,00 12 000,00 595 415,00 

851 Ochrona zdrowia 630,00 0,00 125,00 755,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3884



 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 0,00 125,00 375,00 

852 Pomoc społeczna 319 307,64 0,00 47 070,00 366 377,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 195 296,00 0,00 47 070,00 242 366,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 868,00 0,00 3 978,00 78 846,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 568,00 0,00 3 978,00 63 546,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100,00 0,00 5 356,80 6 456,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 356,80 5 356,80 

855 Rodzina 2 232 705,00 0,00 24,00 2 232 729,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 138 365,00 0,00 24,00 2 138 389,00 

bieżące razem: 33 950 628,55 0,00 143 060,13 34 093 688,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 -500 000,00 60 000,00 560 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3884



 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 -500 000,00 0,00 500 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 11 848 268,00 -500 000,00 60 000,00 11 408 268,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 798 896,55 -500 000,00 203 060,13 45 501 956,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3884



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 9 572 043,87 598 643,87 558 643,87 3 659,68 554 984,19 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 400,00 8 973 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 492 043,87 598 643,87 558 643,87 3 659,68 554 984,19 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 400,00 8 893 400,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 8 660 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 660 400,00 8 660 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 640 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 400,00 8 640 400,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 6 438 452,66 662 943,20 662 943,20 0,00 662 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775 509,46 5 775 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 508 452,66 767 943,20 767 943,20 0,00 767 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 509,46 5 740 509,46 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 5 076 692,66 585 183,20 585 183,20 0,00 585 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491 509,46 4 491 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 146 692,66 690 183,20 690 183,20 0,00 690 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456 509,46 4 456 509,46 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 908 954,74 324 110,00 324 110,00 0,00 324 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 844,74 584 844,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 011 454,74 336 610,00 336 610,00 0,00 336 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 844,74 674 844,74 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 869 454,74 284 610,00 284 610,00 0,00 284 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 844,74 584 844,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 971 954,74 297 110,00 297 110,00 0,00 297 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 844,74 674 844,74 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 420 965,00 420 965,00 420 365,00 20 990,00 399 375,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 5 800,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 436 965,00 436 965,00 436 365,00 26 790,00 409 575,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze przed zmianą 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3884



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 7 590,00 7 590,00 6 990,00 5 990,00 1 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 800,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 590,00 13 590,00 12 990,00 11 790,00 1 200,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 4 792 067,74 4 007 

067,74 3 730 067,74 2 836 277,74 893 790,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 381,00 -26 381,00 -26 381,00 -26 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 387,33 26 387,33 26 387,33 26 387,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 792 074,07 4 007 

074,07 3 730 074,07 2 836 284,07 893 790,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 61 377,74 61 377,74 61 377,74 61 377,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,33 6,33 6,33 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 384,07 61 384,07 61 384,07 61 384,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 302 490,00 3 302 
490,00 3 295 490,00 2 774 900,00 520 590,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 381,00 -26 381,00 -26 381,00 -26 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 381,00 26 381,00 26 381,00 26 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 302 490,00 3 302 

490,00 3 295 490,00 2 774 900,00 520 590,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 288 818,00 164 853,00 164 653,00 21 600,00 143 053,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 100,00 25 100,00 21 500,00 0,00 21 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 918,00 189 953,00 186 153,00 21 600,00 164 553,00 3 600,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 198 818,00 149 853,00 149 653,00 21 600,00 128 053,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 965,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 100,00 25 100,00 21 500,00 0,00 21 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 223 918,00 174 953,00 171 153,00 21 600,00 149 553,00 3 600,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 965,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 810,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 810,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 810,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 810,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 17 409 481,02 17 315 

897,82 16 355 297,82 13 474 949,82 2 880 348,00 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 93 583,20 93 583,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -99 308,00 -99 308,00 -99 308,00 -5 800,00 -93 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 355 473,02 17 261 

889,82 16 301 289,82 13 469 149,82 2 832 140,00 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 93 583,20 93 583,20 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 10 226 305,20 10 192 

722,00 9 762 722,00 8 335 353,00 1 427 369,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,20 33 583,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 508,00 -93 508,00 -93 508,00 0,00 -93 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 144 797,20 10 111 

214,00 9 681 214,00 8 335 353,00 1 345 861,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,20 33 583,20 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 5 382 796,82 5 322 

796,82 5 005 396,82 3 935 296,82 1 070 100,00 200 000,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 404 496,82 5 344 

496,82 5 027 096,82 3 929 496,82 1 097 600,00 200 000,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 135 579,00 135 579,00 114 179,00 1 000,00 113 179,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 379,00 141 379,00 119 979,00 1 000,00 118 979,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3884



851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 254 923,03 254 923,03 254 923,03 115 335,00 139 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 510,00 27 825,00 27 825,00 125,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 685,00 62 685,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 317 733,03 255 048,03 255 048,03 115 460,00 139 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 685,00 62 685,00 0,00 0,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 685,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 685,00 32 685,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 248 673,03 248 673,03 248 673,03 115 085,00 133 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 700,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 673,03 248 673,03 248 673,03 115 085,00 133 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 
przed zmianą 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 508 535,64 1 508 

535,64 1 141 988,89 705 988,00 436 000,89 76 000,00 290 546,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 580,00 -7 580,00 -5 080,00 -5 080,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 650,00 54 650,00 54 650,00 44 880,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 555 605,64 1 555 

605,64 1 191 558,89 745 788,00 445 770,89 76 000,00 288 046,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 703 304,00 703 304,00 697 403,00 626 983,00 70 420,00 0,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 707 304,00 707 304,00 701 403,00 626 983,00 74 420,00 0,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 85 825,00 85 825,00 85 125,00 69 325,00 15 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 575,00 45 575,00 45 575,00 44 880,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 400,00 131 400,00 130 700,00 114 205,00 16 495,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 163 440,74 163 440,74 17 870,99 9 680,00 8 190,99 66 000,00 79 569,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 -5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 435,74 163 435,74 17 865,99 4 600,00 13 265,99 66 000,00 79 569,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 82 018,00 82 018,00 2 668,00 168,00 2 500,00 650,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 978,00 3 978,00 78,00 78,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 996,00 85 996,00 2 746,00 246,00 2 500,00 650,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 82 018,00 82 018,00 2 668,00 168,00 2 500,00 650,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 978,00 3 978,00 78,00 78,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 996,00 85 996,00 2 746,00 246,00 2 500,00 650,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 656,80 16 656,80 0,00 0,00 0,00 0,00 16 656,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 456,80 9 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 2 506 153,00 2 506 
153,00 594 931,00 489 465,00 105 466,00 0,00 1 911 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3884



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 506 177,00 2 506 

177,00 594 955,00 489 465,00 105 490,00 0,00 1 911 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 532 809,00 3 188 
809,00 3 182 130,00 128 500,00 3 053 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 602 809,00 3 188 

809,00 3 182 130,00 128 500,00 3 053 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 251 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 770 400,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 422 400,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 400,00 606 400,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 400,00 1 020 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 520 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 400,00 520 400,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 573 400,00 350 400,00 106 400,00 53 300,00 53 100,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 700,00 -34 700,00 -34 700,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 573 400,00 350 400,00 106 400,00 18 600,00 87 800,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 292 400,00 69 400,00 69 400,00 53 300,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 700,00 -34 700,00 -34 700,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292 400,00 69 400,00 69 400,00 18 600,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 51 009 846,70 33 086 

144,30 27 730 616,55 17 888 480,24 9 842 136,31 1 583 
700,00 3 390 148,75 6 679,00 0,00 375 000,00 17 923 702,40 17 923 702,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -820 669,00 -195 669,00 -193 169,00 -71 961,00 -121 208,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -625 000,00 -625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 746 006,13 427 321,13 348 464,33 77 270,33 271 194,00 69 600,00 9 256,80 0,00 0,00 0,00 318 685,00 318 685,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 935 183,83 33 317 

796,43 27 885 911,88 17 893 789,57 9 992 122,31 1 653 
300,00 3 396 905,55 6 679,00 0,00 375 000,00 17 617 387,40 17 617 387,40 0,00 0,00 0,00 

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3884



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 

Lp. Wyszczególnienie Plan 2024 

1 Dochody                                                                                      45 501 956,68 

2 Wydatki                                                                         50 935 183,83 

3 Deficyt (-)                                                                       -5 433 227,15 

4 
 
Razem przychody                                                                             6 395 627,15 

 w tym:  

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 72 009,85 

 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(§950) 6 232 617,30 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 91 000,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   962 400,00 

 w tym:  

 - udzielone pożyczki i kredyty (§991) 91 000,00 

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Nadwyżka na alkoholach za 2023 rok     44 293,03 

2) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi zadaniami 
oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy    27 716,82 

RAZEM         72 009,85 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3884



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 623 702,40 -216 315,00 17 407 387,40 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 17 623 702,40 -216 315,00 17 407 387,40 

600 60016 6 

Wykonanie projektów budowlanych 
przebudowy, rozbudowy i budowy dróg 
gminnych  200 000,00 +40 000,00 240 000,00 

921 92120 8 

Remont i modernizacja więźby 
dachowej, poszycia dachowego wraz z 
pokryciem dachówką Kościoła pw. 
NNMP w Piotrowicach - Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków 510 200,00 -250 000,00 260 200,00 

921 92120 9 

Roboty budowlano-konserwatorskie 
związane z wymianą stolarki w kościele 
pw. Narodzenia Św. Jana Chrzciciela w 
Przeciszowie - Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 510 200,00 -250 000,00 260 200,00 

700 70005 10 

Modernizacja budynku DL w Lesie - w 
tym wykonanie podwieszanego sufitu 
wraz z oświetleniem 41.344,74 zł - 
Fundusz Sołecki Las 69 244,74 +100 000,00 169 244,74 

900 90005 11 
Dofinansowanie dla mieszkańców 
Gminy Przeciszów zakupu pieców 130 000,00 +70 000,00 200 000,00 

600 60016 14 

Wykonanie projektu budowlanego 
przebudowy mostu w ciągu ul. Wąskiej 
w m. Przeciszów 75 000,00 -75 000,00 0,00 

921 92109 31 

Remont i modernizacja pomieszczeń w 
budynku Domu Ludowego w 
miejscowości Las, Gmina Przeciszów - 
"Małopolskie świetlice wiejskie 2024" 0,00 +86 000,00 86 000,00 

851 85111 32 

Dotacja dla Powiatu Oświęcimskiego na 
Przebudowę Oddziału Dziecięcego w 
Szpitalu Powiatowym w Oświęcimiu 0,00 +32 685,00 32 685,00 

851 85195 33 

Wykonanie oraz montaż zadaszenia nad 
podestem komunikacyjnym przy 
budynku SP ZOZ w Przeciszowie. 0,00 +30 000,00 30 000,00 

  II. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 240 000,00 -90 000,00 150 000,00 

  II.a. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Urzędu Gminy Przeciszów 240 000,00 -90 000,00 150 000,00 

010 01043 1 Przejęcie odcinków sieci wodociągowej 60 000,00 -60 000,00 0,00 

010 01044 2 

Przejęcie gruntów pod przepompownie 
dla zadania "Budowa kanalizacji 
sanitarnej etap V i VI" 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3884



700 70005 3 
Regulacja dróg - przejęcie od osób 
prywatnych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2024 

rok 17 923 702,40 -306 315,00 17 617 387,40 

  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3884



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 2 316 700,00 +98 685,00 2 415 385,00 

  I.b. Dotacje podmiotowe 750 000,00 +66 000,00 816 000,00 

921 92116 1 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Przeciszowie 750 000,00 +66 000,00 816 000,00 

  I.c. Dotacje celowe 1 293 650,00 +32 685,00 1 326 335,00 

851 85111 9 

Dotacja dla Powiatu Oświęcimskiego na 
Przebudowę Oddziału Dziecięcego w 
Szpitalu Powiatowym w Oświęcimiu 0,00 +32 685,00 32 685,00 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 589 365,00 -426 400,00 1 162 965,00 

  II.b. Dotacje celowe 1 589 365,00 -426 400,00 1 162 965,00 

900 90005 5 
Dofinansowanie dla mieszkańców Gminy 
Przeciszów zakupu pieców 130 000,00 +70 000,00 200 000,00 

921 921120 7 

Dotacja na remont i modernizację więźby 
dachowej, poszycia dachowego wraz z 
pokryciem dachówką Kościoła pw. NNMP 
w Piotrowicach - Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 510 200,00 -250 000,00 260 200,00 

921 921120 8 

Dotacja na roboty budowlano-
konserwatorskie związane z wymianą 
stolarki w kościele pw Narodzenia Św. Jana 
Chrzciciela w Przeciszowie - Rządowy 
Program Odbudowy Zabytków 510 200,00 -250 000,00 260 200,00 

754 75412 11 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Piotrowicach na 
współfinansowanie zadania "Zakup węży 
strażackich do motopompy" 0,00 +3 600,00 3 600,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku 3 906 065,00 -327 715,00 3 578 350,00 

   
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3884



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 210 000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 40 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 

851  Ochrona zdrowia 380,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 380,00 

bieżące razem: 210 380,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 210 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3884



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
851  Ochrona zdrowia 254 673,03 254 673,03 254 673,03 115 085,00 139 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 248 673,03 248 673,03 248 673,03 115 085,00 133 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 254 673,03 254 673,03 254 673,03 115 085,00 139 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Kozub  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3884



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

I. Dochody i wydatki 
 

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375,00 375,00 0,00 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 250,00 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375,00 375,00 0,00 375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 138 365,00 2 138 365,00 0,00 2 138 365,00 2 138 365,00 292 843,00 252 578,00 40 265,00 0,00 1 845 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 138 389,00 2 138 389,00 0,00 2 138 389,00 2 138 389,00 292 867,00 252 578,00 40 289,00 0,00 1 845 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 132,00 132,00 0,00 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 0,00 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156,00 156,00 0,00 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 570 658,91 2 570 658,91 0,00 2 568 669,61 2 568 669,61 604 116,86 354 858,68 249 258,18 0,00 1 964 552,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,00 149,00 0,00 149,00 149,00 149,00 125,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 570 807,91 2 570 807,91 0,00 2 568 818,61 2 568 818,61 604 265,86 354 983,68 249 282,18 0,00 1 964 552,75 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3884



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

I.Dochody 

Dział Wyszczególnienie Plan 2024 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
500 000,00 

 w tym : dochody majątkowe 
500 000,00 

       w tym : środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zadań inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 500 000,00 

 Razem 
500 000,00 

II.  Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2024 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 

  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

  - Remont i modernizacja więźby dachowej, poszycia dachowego wraz z pokryciem dachówką Kościoła pw. 
NNMP w Piotrowicach 250 000,00 

  - Roboty budowlano-konserwatorskie związane z wymianą stolarki w kościele pw. Narodzenia Św. Jana 
Chrzciciela w Przeciszowie 250 000,00 

  Razem 
500 000,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3884



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/17/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 
750 Administracja publiczna 450,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 450,07 

758 Różne rozliczenia 189 147,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 189 147,00 

852 Pomoc społeczna 42 620,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 42 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3884



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 546,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 63 546,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 356,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 356,80 

855 Rodzina 66 300,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 66 300,00 

bieżące razem: 367 419,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 367 419,87 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3884



II.  Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
750  Administracja publiczna 450,07 450,07 450,07 450,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 450,07 450,07 450,07 450,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 216 863,82 216 863,82 216 863,82 165 099,82 51 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 183 167,00 183 167,00 183 167,00 131 403,00 51 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  33 696,82 33 696,82 33 696,82 33 696,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 42 620,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 22 620,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 63 546,00 63 546,00 1 246,00 246,00 1 000,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 63 546,00 63 546,00 1 246,00 246,00 1 000,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 356,80 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 395 136,69 395 136,69 219 859,89 167 095,89 52 764,00 0,00 175 276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3884


		2024-06-06T13:46:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




